לשכת נצרתהוצאה לפועל,

801586-03-22תיק

יחידת חדלות פירעון

בפני כב' הרשמת אופיר בן יוסף כפרי

xxxxxxxxx ת.ז.- פלוניבעניין:

חקיקה שאוזכרה:

)ב( 187: סע' 2018-יקום כלכלי, תשע"חחוק חדלות פירעון וש

1א 7, 1טו74, ט74, ג69: סע' 1967-חוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז

החלטה

ש"ח 51,050 -לפני בקשה מטעם היחיד לאשר פתיחת תיק חדלות פירעון, הגם שסך חובותיו פחותים מ

של ועומ ע"ס האמור 22,422דים מכוח וזאת כלכלי, ל )ב(187 בסעיףש"ח ושיקום פירעון חדלות חוק

"(. החוק)להלן: " 2018 -התשע"ח

בתשלו לעמוד יכול אינו כי הצהיר של היחיד מצב 3%ם על הוצהר עוד חובותיו, עבור איחוד בתיק

בריאותי קשה של היחיד ואשתו.

עיון בבקשה ובמסמכים שצורפו לה מלמד, בין היתר, כך:

בגירים. 5-, נשוי ואב ל 1952היחיד יליד .1

הבגירה .2 בתו כי הצהיר גרושה ---היחיד הינה לטענתו שולחנו. על וסמוכה עמו מתגוררת

ניתן יהיה לאשר כניסתם להליך חדלות פירעון אף ללא הוכחת לעמוד בתשלום במסגרת תקופות אלו,

נימוקים מיוחדים.

תיקון מס' -)חוק ההוצאה לפועל )נגיף קורונה החדש חוק ההוצאה לפועליש לציין, כי במסגרת תיקון ל

( ניתנה לרשמי ההוצאה לפועל הסמכות להאריך את תקופות הפריסה 2020 -והוראת שעה( התשפ"א 68

)היינו, לתקופות של 58לתקופות שלא יעלו על שלוש שנים מתום התקופות שנקבעו במסגרת תיקון מס'

הז הסכמת וניתנה ככל יותר, ארוכות לתקופות וכן החובות( לגובה בהתאם שנים ושבע שש וכה עד

והחייב לכך. בנוסף נקבע כי ניתן יהיה לאחד את כלל תיקי החייב ככל ויתברר כי החייב יוכל לפרוע את